
Na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17 i 28/18) i člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3. Poslovnika Vlade Crne 
Gore („Službeni list CG“, br. 3/12, 31/15, 48/17 i 62/18), Vlada Crne Gore je, na 
sjednici od ______   2021. godine, donijela 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANA KOMISIJE ZA 

KADROVSKA I ADMINISTRATIVNA PITANJA  

1. Razrješava se dr VLADIMIR LEPOSAVIĆ dužnosti zamjenika predsjednika
Komisije za kadrovska i administrativna pitanja, zbog prestanka funkcije
ministra pravde, ljudskih i manjinskih prava.

2. Razrješava se BOŽO MILONJIĆ dužnosti člana Komisije za kadrovska i
administrativna pitanja, zbog prestanka mandata generalnog sekretara Vlade
Crne Gore.

Broj: 
Podgorica, ________  2021. godine 

  VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
 Prof. dr Zdravko Krivokapić 



Na osnovu člana 12 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17 i 28/18) i člana 13 st. 1 i 2 i člana 14 tačka 3. Poslovnika Vlade Crne 
Gore („Službeni list CG“, br. 3/12, 31/15, 48/17 i 62/18), Vlada Crne Gore je, na 
sjednici od ______   2021. godine, donijela 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANICE KOMISIJE ZA 

KADROVSKA I ADMINISTRATIVNA PITANJA  

1. Za zamjenika predsjednika Komisije za kadrovska i administrativna pitanja
imenuje se BORIS MARIĆ, državni sekretar u Ministarstvu pravde, ljudskih i
manjinskih prava.

2. Za članicu Komisije za kadrovska i administrativna pitanja imenuje se MAIDA
GORČEVIĆ, savjetnica predsjednika Vlade Crne Gore za manjine.

Broj: 
Podgorica, ________  2021. godine 

  VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
 Prof. dr Zdravko Krivokapić 


